

# **Sasavi Holding ApS**

Ole Rømers Vej 4  
3000 Helsingør

CVR-nr. 29 82 52 89

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. juni 2017

---

Niels Jørgen Rohde Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sasavi Holding ApS  
Ole Rømers Vej 4  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 29 82 52 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 7. november 2006  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Niels Jørgen Rohde Olsen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 7.749, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 226.996.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.015</b>	<b>-3.017</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.520	37.274
Finansielle indtægter		4.371	169
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.876</b>	<b>34.426</b>
Skat af årets resultat	2	-127	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.749</b>	<b>34.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.520	41.732
Overført resultat		1.229	-7.306
		<b>7.749</b>	<b>34.426</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.149	116.778
Andre tilgodehavender		0	8.837
Udskudt skatteaktiv		5.441	5.568
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>131.590</u></b>	<b><u>131.183</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.252	91.732
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>98.252</u></b>	<b><u>91.732</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.803</u></b>	<b><u>332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>233.645</u></b>	<b><u>223.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>233.645</u></b>	<b><u>223.247</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.252	41.732
Overført resultat		<u>53.744</u>	<u>52.515</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>226.996</u></b>	<b><u>219.247</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		649	1.000
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.649</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.649</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>233.645</u></b>	<b><u>223.247</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>6.520</u>	<u>37.274</u>
	<b><u>6.520</u></b>	<b><u>37.274</u></b>

### 2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>127</u>	<u>0</u>
	<b><u>127</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	41.732	52.515	219.247
Årets resultat	0	6.520	1.229	7.749
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>48.252</b>	<b>53.744</b>	<b>226.996</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år. Selskabskapitalen består af nom. kr. 125.000 fordelt i anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.